
FAKTA 

INTELIGENTNÍ SKŘÍNĚ ZEBRA 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Inteligentní skříně Zebra 
Způsob, jakým vaše provozy ukládají podniková mobilní zařízení, má často zcela zásadní dopad na 

provozní efektivitu. Pokud vaše řešení úložiště zařízení postrádá dostatečný prostor, bezpečnostní prvky 

nebo účelný design, vaše provozy riskují: 

• Poškození a ztráty zařízení 

• Narušení pracovních toků 

• Snížení produktivity 

• Ohrožení celkových zisků 

 

Optimalizujte úložiště, dostupnost a správu zařízení 

Inteligentní skříně Zebra umožňují vašim provozům optimalizovat způsob ukládání, přístupu, sledování a správy 
vašich podnikových mobilních zařízení, abyste mohli zařízení a pracovníky využívat co nejefektivněji. 

 

Skříně, racky, zámky kolébek a přizpůsobené vozíky ověřené společností Zebra jsou navrženy a vyvinuty s více 

než 15letými zkušenostmi, aby pomohly zajistit perfektní součinnost vašich aktiv a pracovních postupů při 

maximálním možném výkonu a optimálním zabezpečení. 

Konsolidujte a připojte se k maximalizaci výkonu 

S inteligentními skříněmi Zebra můžete maximalizovat dlouhodobý výkon a životní cyklus každého zařízení 

prostřednictvím efektivní správy, díky níž bude každé zařízení připraveno k optimálnímu použití během každé 

směny bez přerušení provozu. 

Inteligentní skříně Zebra, které pomáhají urychlit činnost ve skladech, dopravě, logistice a 

maloobchodních operacích, konsolidují vaše zařízení Zebra a propojují je pro: 

• nabíjení baterií 

• aktualizace 
softwaru 

• kontroly stavu / 
funkcí 

• rychlejší přístup a skladování 

• a mnohem více... 

 
Poznámka: Obrázky jsou pouze ilustrační a mohou se změnit podle regionu. 

Nabídky 

• Skříně 

• Racky 

• Zámky kolébek 

• Vozíky 

přizpůsobené na 

míru 

ROI 

• Prevence ztráty 

zařízení: 

bezpečnost 

• Snížení škod: 
odpovědnost 

uživatele 

• Efektivita 

pracovní síly: 

rychlý a 

bezpečný 

přístup 

• Zvýšená 

produktivita: 

okamžitá 

připravenost k 

použití 



FAKTA 

INTELIGENTNÍ SKŘÍNĚ ZEBRA 

 

 
 
 
 

Automatizujte pracovní postupy pomocí softwarově řízené správy 

Inteligentní skříně Zebra umožňují urychlit přístup pracovníků k zařízením na začátku/konci směn, vyhnout se 

ruční distribuci a dokumentaci zařízení a používat softwarově řízenou správu zařízení ke sledování polohy 

zařízení a stavu baterie. Ušetřete čas vašich klíčových pracovníků, provozní náklady a rovněž: 

• Automatizujte pracovní postupy 

• Minimalizujte pracovní dobu 

• Zvyšte produktivitu a efektivitu 

• Uvolněte svou pracovní sílu, abyste se mohli 

více soustředit na své operace 

• Omezte lidské chyby a přesněji přidělujte 

zařízení uživatelům 

Chraňte zařízení jeho zpřístupněním pouze autorizovaným pracovníkům 

Díky zabezpečenému úložišti zařízení pouze pro autorizované pracovníky umožňují inteligentní skříně Zebra 

řízené vydávání zařízení a zpětnou sledovatelnost zařízení, takže vaše provozy mohou: 

• Snížit ztráty zařízení 

• Vytvářet větší odpovědnost pracovníků 

• Zabránit zneužití a poškození zařízení 

Získejte přístup k širší nabídce služeb 

• Minimalizovat opravy a výměny 

• Snížit množství zařízení a náklady 

Zebra Professional Services nabízí řadu komplexních služeb pro inteligentní skříně Zebra, od počátečních 

konceptů až po hladké nasazení, úspěšné přijetí a efektivní provoz. Služby podpory poskytují správné pokrytí 

vašich zařízení nad rámec běžného opotřebení. Komplexní podporu doplňuje nástroj pro praktický a datově 

řízený přehled o vašich zařízeních VisibilityIQ™. 

• Zebra Signature Services přináší výukové služby, 

správu programů a služby nasazení, aby bylo 

zajištěno, že vaše řešení bude správně 

přizpůsobeno vašim potřebám 

• Zebra OneCare nabízí nepřetržitou technickou 

podporu pro zajištění jistoty globálních 

zkušeností a podpory společnosti Zebra 

 

 

Racky Skříně Zámky kolébek Vozíky 

• Konsolidovaný přístup 

• Více konfigurací 
zařízení 

• Rozšířené možnosti zabezpečení 

• Zebra Access Management 
System™ 

• Snížení ztrát a poškození 
zařízení 

• Reporting prostřednictvím 
dashboardu 

• Stav nabíjení baterií 

• Optimalizované pracovní 
postupy s rychlým 
přístupem k zařízením 

 

• Mechanické zamykání 
pro bezpečnost, 
odpovědnost 

• Zebra Access Management 
System™ 

• Snížení ztrát a poškození 
zařízení 

• Stav nabíjení baterií 

• Kompatibilní s inteligentními 
racky a skříněmi Zebra 

 

• Použití a projekty specifické pro 
zákazníka 

• Řešení na míru založená na 
jedinečném prostředí 
zákazníků 

• Urychlení automatizace a 
efektivity pracovních postupů 

• Primární použití ve 
skladu/distribuci 

• Osvědčené výsledky v oblasti 
návrhu, nasazení, integrace, 
přijetí a správy životního cyklu již 
více než 15 let 

Poznámka: Obrázky jsou pouze ilustrační a mohou se změnit podle regionu. 

 

 
2 ZebRA TECHNOLOgIES 

Standardizované modulární portfolio Portfolio na míru 

Ideální 
aplikace 

Sklad 

• Skladování a 

skladovací 

prostory 

• Reverzní 

logistika 

• Vychystávání a 

balení 

• Řízení zásob 

Maloobchod 

• E-commerce 

• Distribuční 

centra 

• Podpůrné procesy 

Doprava a 

logistika 

• Poštovní a 
kurýrní 

služby 

• Správa flotily 

zařízení 



FAKTA 

INTELIGENTNÍ SKŘÍNĚ ZEBRA 

Standardizované modulární 
portfolio 

 

 

 

 

 
 

 
 

 Skříně 

Funkce Kompaktní[KD1] XL Extrémní 

 
Kapacita zařízení 

 
5 

 
60 

100 v závislosti na typu zařízení 

a kolébek 

 
Rozměry (VxŠxH) 

328 x 580 x 230 mm 1912 x 700 x 437 mm 1912 x 1200 x 437 mm 

Počet polic 0 5 5 

Stadionové police 1 5 5 

Materiál HPL1, měkká ocel HPL1, měkká ocel HPL1, měkká ocel 

 
Připevnění 

Připevnění na stěnu 

Připevnění na stůl 

 
Připevnění ke zdi2 

 
Připevnění ke zdi2 

 

 

Zabezpečení 

 
Zámek s klíčem 

Zámek RFID 

(volitelná 

možnost) Zámek 

kolébky 

Zámek s klíčem 

Zámek RFID 

(volitelná 

možnost) Zámek 

kolébky 

Přístup pomocí PIN 

Zámek s klíčem 

Zámek RFID 

(volitelná 

možnost) Zámek 

kolébky 

Přístup pomocí PIN 

 

 

 
Napájení 

 

Vestavěné 

možnosti: RCD 

Přepěťová ochrana 

Omezovač náběhového 

proudu 

Napěťový pásek 

Požadován PSU 

Vestavěný zdroj PSU 

Vestavěné možnosti: 

Přepěťová ochrana RCD 

Omezovač náběhového 

proudu 

Napěťový pásek 

Požadován PSU      

Vestavěný zdroj PSU 

Vestavěné možnosti: 

Přepěťová ochrana RCD 

Omezovač náběhového 

proudu 

 

Konektivita 

Kompatibilní s Wi-Fi 

Kompatibilní se 4G 

Ethernet 

Kompatibilní s Wi-Fi 

Kompatibilní se 4G 

Ethernet 

Kompatibilní s Wi-Fi 

Kompatibilní se 4G 

Ethernet 

 

 

Software 

 

Mountable Display 

Cabinet to Device Comms 

Intelligent Cabinet Security Zebra 

Access Management System™ 

Mountable Display 

Cabinet to Device Comms 

Intelligent Cabinet Security Zebra 

Access Management System™ 

Inteligentní skříně Zebra jsou kompatibilní s celou řadou zařízení Zebra, včetně mobilních počítačů EC30, TC2X, TC5X, TC7X a TC8X, tabletů Zebra a některých 
mobilních tiskáren ZQ a QLn. Úplný seznam kompatibility zařízení vám poskytne váš obchodní zástupce Zebra. 

Poznámka: Obrázky jsou pouze ilustrační a mohou se změnit podle regionu. 
1HPL je kompozitní materiál vyrobený z více vrstev spojených dohromady. 
2 „Připevnění ke zdi“ znamená, že váha leží na podlaze, ale doporučuje se připevnit skříň ke zdi, aby byla zajištěna stabilita a zabránilo se riziku převrácení. 



FAKTA 

INTELIGENTNÍ SKŘÍNĚ ZEBRA 

Standardizované modulární 
portfolio 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Skříně 

Funkce Základna Malá (S) Střední (M) Velká (L) 

 
Kapacita zařízení 

 
není relevantní 

 
30 

 
40 

 
50 

Rozměry (VxŠxH) 300 x 700 x 390 mm 

 

1012 x 700 x 437 mm 

 

1312 x 700 x 437 mm 

 

1612 x 700 x 437 mm 

 

Počet polic 
 

není relevantní 

 
2 

 
3 

 
4 

Stadionové police není relevantní 2 3 4 

Materiál HPL1, měkká ocel HPL1, měkká ocel HPL1, měkká ocel HPL1, měkká ocel 

 
Připevnění 

 
není relevantní 

Připevnění na stěnu 

Připevnění ke zdi2 

Připevnění na stěnu 

Připevnění ke zdi2 

 
Připevnění ke zdi2 

 
 

Zabezpečení 

 
 

není relevantní 

Zámek s klíčem 

Zámek RFID (volitelná 

možnost) 

Zámek kolébky 

          Přístup pomocí PIN 

Zámek s klíčem 

Zámek RFID (volitelná 

možnost) 

Zámek kolébky 

Přístup pomocí PIN 

Zámek s klíčem 

Zámek RFID (volitelná 

možnost) 

Zámek kolébky          

Přístup pomocí PIN 

 
 
 

Napájení 

 
 

 
není relevantní 

Napájecí proužek 

Požadován PSU 

Vestavěný zdroj PSU 

Vestavěné možnosti: 

RCD 

Přepěťová ochrana 

Omezovač náběhového 

proudu 

Napájecí proužek 

Požadován PSU 

Vestavěný zdroj PSU 

Vestavěné možnosti: 

RCD 

Přepěťová ochrana 

Omezovač náběhového 

proudu 

Napájecí proužek 

Požadován PSU 

Vestavěný zdroj PSU 

Vestavěné možnosti: 

RCD 

Přepěťová ochrana 

Omezovač náběhového 

proudu 

 

Konektivita 

 

není relevantní 

Kompatibilní s Wi-Fi 

Kompatibilní se 4G 

Ethernet 

Kompatibilní s Wi-Fi 

Kompatibilní se 4G 

Ethernet 

Kompatibilní s Wi-Fi 

Kompatibilní se 4G 

Ethernet 

 
 

Software 

 
 

není relevantní 

Mountable Display Cabinet 

to Device Comms 

Intelligent Cabinet Security 

Zebra Access Management 

System™ 

Mountable Display Cabinet 

to Device Comms 

Intelligent Cabinet Security 

Zebra Access Management 

System™ 

Mountable Display Cabinet 

to Device Comms Intelligent 

Cabinet Security Zebra 

Access Management 

System™ 

Inteligentní skříně Zebra jsou kompatibilní s celou řadou zařízení Zebra, včetně mobilních počítačů EC30, TC2X, TC5X, TC7X a TC8X, tabletů Zebra a některých mobilních tiskáren ZQ a 
QLn. Úplný seznam kompatibility zařízení vám poskytne váš obchodní zástupce Zebra. 

Poznámka: Obrázky jsou pouze ilustrační a mohou se změnit podle regionu. 
1HPL je kompozitní materiál vyrobený z více vrstev spojených dohromady. 
2 „Připevnění ke zdi“ znamená, že váha leží na podlaze, ale doporučuje se připevnit skříň ke zdi, aby byla zajištěna stabilita a zabránilo se riziku převrácení. 



FAKTA 

INTELIGENTNÍ SKŘÍNĚ ZEBRA 

 

 
 
 

 

 Standardizované modulární portfolio  
 

 

 
Otevřené racky Zámky kolébek 

Funkce Jednostranné Oboustranné 
 

Kapacita zařízení 30 60 
 

 
Rozměry (VxŠxH) 

1939 x 550 x 600 mm 

 

1939 x 550 x 600 mm 

 

231 x 490 x 160 mm 

 

Počet polic 6 12 0 

Stadionové police 0 0 0 

Materiál Měkká ocel Měkká ocel Měkká ocel 

 

 
Připevnění 

 
Připevnění k podlaze 

Připevnění ke zdi2 

Mobilní 

 
Připevnění k podlaze 

Připevnění ke zdi2 

Mobilní 

Připevnění na stěnu 

Připevnění na stůl 

Připevnění ke zdi2 

Mobilní 

 

 

Zabezpečení 

Vestavěné možnosti: 

Zámek kolébky 

Zámek RFID (volitelná 

možnost) 

Přístup pomocí PIN 

Vestavěné možnosti: 

Zámek kolébky 

Zámek RFID (volitelná 

možnost) 

Přístup pomocí PIN 

 
Zámek RFID 

(volitelná možnost) 

Zámek kolébky 

Přístup pomocí PIN 

 

 
Napájení 

Napájecí proužek 

RCD 

Přepěťová ochrana 

Omezovač náběhového 

proudu 

Napájecí proužek 

RCD 

Přepěťová ochrana 

Omezovač náběhového 

proudu 

 

 
Požadován zdroj PSU 

 

Konektivita 

Kompatibilní s Wi-Fi 

Kompatibilní se 4G 

Ethernet 

Kompatibilní s Wi-Fi 

Kompatibilní se 4G 

Ethernet 

Kompatibilní s Wi-Fi3 

Kompatibilní se 4G 

Ethernet 

Software 
  

Front Panel Display3 

Inteligentní skříně Zebra jsou kompatibilní s celou řadou zařízení Zebra, včetně mobilních počítačů EC30, TC2X, TC5X, TC7X a TC8X, tabletů Zebra a některých mobilních tiskáren ZQ a 
QLn. Úplný seznam kompatibility zařízení vám poskytne váš obchodní zástupce Zebra. 

Poznámka: Obrázky jsou pouze ilustrační a mohou se změnit podle regionu. 
2 „Připevnění ke zdi“ znamená, že váha leží na podlaze, ale doporučuje se připevnit skříň ke zdi, aby byla zajištěna stabilita a zabránilo se riziku převrácení. 3Ano, ale 

prostřednictvím uzamčeného mobilního zařízení. 

 
 
 
 
 

5 ZebRA TECHNOLOgIES 



FAKTA 

INTELIGENTNÍ SKŘÍNĚ ZEBRA 

 

 

 

 

 
 

  
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

Inteligentní skříně Zebra jsou kompatibilní s celou řadou zařízení Zebra, včetně mobilních počítačů EC30, TC2X, TC5X, 
TC7X a TC8X, tabletů Zebra a některých mobilních tiskáren ZQ a QLn. Úplný seznam kompatibility zařízení vám poskytne 
váš obchodní zástupce Zebra. 

Poznámka: Obrázky jsou pouze ilustrační a mohou se změnit podle regionu. 
2„Připevnění ke zdi“ znamená, že váha leží na podlaze, ale doporučuje se připevnit skříň ke zdi, aby byla zajištěna stabilita 
a zabránilo se riziku převrácení. 

Proč Zebra? 
Uvědomujeme si, že aby podniky mohly konkurovat, 

musí být stejně chytré a propojené jako svět, ve 

kterém žijeme. Zatímco ostatní poskytovatelé se 

zaměřují na své vlastní produkty, my se zaměřujeme 

na vaše obchodní priority. Inteligentní skříně Zebra 

jsou jen jedním z příkladů toho, jak tento náš cíl 

naplňujeme vytvářením řešení, která vedou k rychlé 

návratnosti investic díky vaší schopnosti rychleji 

zavádět technologicky pokročilé prvky a systémy. 

 

 
 

Severní Amerika a sídlo 
společnosti 
+1 800 423 0442 
inquiry4@zebra.com 

Asie-Pacifik 
+65 6858 0722 
contact.apac@zebra.com 

EMEA 
zebra.com/locations 
contact.emea@zebra.com 

Latinská Amerika 
+1 786 245 3934 
la.contactme@zebra.com 

 
 

 

ZEBRA a stylizovaný obrázek hlavy zebry jsou ochranné známky společnosti Zebra Technologies Corp. registrované v mnoha jurisdikcích po celém světě. 
Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem příslušných vlastníků. ©2020 Zebra Technologies Corporation a/nebo její přidružené společnosti. Všechna 
práva vyhrazena. 

16/4/2020 

Produkty na 

míru 

Další informace najdete na www.zebra.com/intelligentcabinets 

Funkce Vozíky 

Rozměry (VxŠxH) Mohou se u konkrétních zákazníků lišit 

Počet polic 1 

Stadionové police 0 

Materiál Měkká ocel 

Kapacita zařízení 1 

Připevnění Mobilní 

 
Zabezpečení 

 
Zámek 

 

 

 

Napájení 

Power Strip2 

RCD2 

Napájení baterií 

Požadován zdroj PSU 

Vestavěný zdroj PSU 

Vestavěné možnosti: 

Přepěťová ochrana 

Omezovač náběhového proudu 

 
Konektivita 

Kompatibilní s Wi-Fi 

Kompatibilní se 4G 

 

mailto:inquiry4@zebra.com
mailto:contact.apac@zebra.com
mailto:contact.emea@zebra.com
mailto:la.contactme@zebra.com
http://www.zebra.com/intelligentcabinets

